


Edição 379 | Ano 2022
04 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 5XOBI2UY-7XOXQFX0-U4YEGGCW-7GRMM0DU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS 

 

O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, Estado da Bahia, torna público que na matéria veiculada no Diário 
Oficial do Município, edição 364 – Ano 2021, de 28 de janeiro de 2022, página 37, concernente ao Ato de 
Extrato do Contrato nº108/2022 referente ao Pregão Presencial nº005/2022. Onde se lê: vencedora dos 

respectivos itens nos seguintes valores: Item 02 com o valor total de R$ 211.334,68 (Duzentos e onze 
mil trezentos e trinta e quatro reais e sessenta e oito centavos); Item 03 com o valor total de R$ 
71.529,50 (Setenta e um mil quinhentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos). Leia-se: 
Item 02 com o valor total de R$ 211.337,48 (Duzentos e onze mil trezentos e trinta e sete reais e 
quarenta e oito centavos); Item 03 com o valor total de R$ 71.527,16 (setenta e um mil quinhentos 
e vinte e sete reais e dezesseis centavos).  

 

 

Edição 379 | Ano 2022
04 de fevereiro de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 5XOBI2UY-7XOXQFX0-U4YEGGCW-7GRMM0DU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS 

 

O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, Estado da Bahia, torna público que na matéria veiculada no Diário 
Oficial do Município, edição 378 – Ano 2022, de 03 de fevereiro de 2022, página 24, concernente ao Ato 
de Extrato do Contrato nº128/2022 referente ao Credenciamento nº004/2021.  

Onde se lê:  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 124/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: LUCIVANIA ROSA RIBEIRO, 
PORTADORA DO RG Nº 1558119590 E CPF Nº 843.140.105-25, RESIDENTE, CREDENCIAMENTO 
Nº004/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA 
FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA 
ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. 
VIGÊNCIA: 02/02/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$15.000,00 (QUINZE MIL REAIS). 
AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 01 DE FEVEREIRO DE 2022. 
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

Leia a se: 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 128/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: LUCIVANIA ROSA RIBEIRO, 
PORTADORA DO RG Nº 1558119590 E CPF Nº 843.140.105-25, RESIDENTE, CREDENCIAMENTO 
Nº004/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA 
FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA 
ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. 
VIGÊNCIA: 02/02/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$15.000,00 (QUINZE MIL REAIS). 
AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 02 DE FEVEREIRO DE 2022. 
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 

 

Edição 379 | Ano 2022
04 de fevereiro de 2022

Página 4

Certificação Digital: 5XOBI2UY-7XOXQFX0-U4YEGGCW-7GRMM0DU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 055/2022 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2021-SRP. OBJETO: contratação de empresa para aquisição de materiais 
permanentes, para atender às necessidades das diversas Secretarias do Município de Tapiramutá. Lote 07. 
CONTRATANTE: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: VLADIMIR OLIVEIRA FIGUEREDO BASTOS-ME, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 017.047.505-04. VALOR DO CONTRATO: Lote 07: com 
o valor total R$ 39.427,20 (trinta e nove mil quatrocentos e vinte sete reais e vinte centavos). VIGÊNCIA: 05/01/2022 a 
31/12/2022. Tapiramutá-Ba, 05/01/2022 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

Edição 379 | Ano 2022
04 de fevereiro de 2022

Página 5

Certificação Digital: 5XOBI2UY-7XOXQFX0-U4YEGGCW-7GRMM0DU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 057/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 060/2022. LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ/BA, POR 
INTERMÉDIO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAPIRAMUTÁ/BA. LOCADORA: MARIA ILZA 
CONCEIÇÃO SILVA, INSCRITA NO CPF/MF SOB O N° 237.466.105-91. OBJETO: LOCAÇÃO DE 
IMÓVEL ESPECÍFICO PARA SERVIR DE CASA DE APOIO PARA ABRIGAR OS PROFISSIONAIS DE 
SAÚDE QUE PRESTAM SERVIÇOS PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO. 
VALOR GLOBAL: R$ 8.400,00 (OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS). VIGÊNCIA: 05/01/2022 À 
31/12/2022. ART. 24, INC. X, DA LEI 8.666/93. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2022. 
TAPIRAMUTÁ/BA, 05 DE JANEIRO DE 2022. 

 

Edição 379 | Ano 2022
04 de fevereiro de 2022

Página 6

Certificação Digital: 5XOBI2UY-7XOXQFX0-U4YEGGCW-7GRMM0DU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 078/2022 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2021-SRP. OBJETO: registro de preços para aquisição de forma parcelada de peças 
de veiculares, conforme necessidade, a fim de atender as necessidades das secretarias do município de Tapiramutá/Ba. 
Lotes 01, 02, 03, 04 e 05. CONTRATANTE: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: IRMÃOS BARBOSA 
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 36.186.698/0001-29. VALOR DO CONTRATO: 
Lote 01: com o valor total de R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais); Lote 02: com o valor total de R$ 36.000,00 (trinta 
e seis mil reais); Lote 03: com o valor total de R$ 122.550,00 (cento e vinte e dois mil quinhentos e cinquenta reais); 
Lote 04: com o valor total de R$ 79.200,00 (setenta e nove mil e duzentos reais); Lote 05: com o valor total de R$ 
36.000,00 (trinta e seis mil reais). VIGÊNCIA: 07/01/2022 a 31/12/2022. Tapiramutá-Ba, 07/01/2022 - Roberto Venâncio 
dos Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

Edição 379 | Ano 2022
04 de fevereiro de 2022

Página 7

Certificação Digital: 5XOBI2UY-7XOXQFX0-U4YEGGCW-7GRMM0DU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2022-02-04T16:32:17-0300




